
UCHWAŁA NR XXV/237/17
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego na terenie miasta Biłgoraj

Na podstawie art.40 ust.1  i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Przepisy wprowadzające 
Kodeks pracy (Dz.U. z 1974 r. Nr 24, poz.142, ze zm.) Rada Miasta Biłgoraj uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Placówki handlu detalicznego na terenie Gminy Miasto Biłgoraj mogą być otwarte każdego dnia 
w tygodniu w  przedziale  czasowym pomiędzy godziną 500 a  2300.

2. Stacje paliw mogą być  czynne każdego  dnia w tygodniu  całodobowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Klecha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2378


		2017-05-18T12:00:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




